
videozvonek Reolink WiFi/PoE 
návod k použití  

 

V balení najdete 

 
POZNÁMKA: Domovní videozvonek Reolink PoE se nedodává ani s napájecím adaptérem, ani s prodlužovacím 
kabelem. 

Představení domovního zvonku 
Domovní videozvonek s PoE 

 

Domovní videozvonek s WiFi 

 

Nastavení domovního zvonku 
Nastavení domovního zvonku na telefonu 

1. Sejměte QR kód a stáhněte si aplikaci Reolink. 
POZNÁMKA: Pokud už aplikaci nainstalovanou máte, 
zkontrolujte, zda ji máte v nejnovější verzi. 
2. Zapněte videozvonek.  

 
 
  

domovní zvonek
 tla ítko 

 zu ák zvonku klínová
podložka

montážní
podložka

montážní
ša lona

sí ov  adaptér prodlužovací
napájecí ka el 

sada s vrut návod k použití

 m ethernetov 
ka el

prodlužovací
ka el

p epojovací
ka el 

          

   

vestavěn  mikro on

o jektiv

senzor osvětlení

stavová kontrolka

štěr ina pro
microSD kartu

zásuvka Po 

tla ítko reset

šrou   pro vodi e

          

   

vestavěn  mikro on

o jektiv

senzor osvětlení

stavová kontrolka

štěr ina pro
microSD kartu

 AN

tla ítko reset

šrou   pro vodi e



2 

Varianta PoE: P ipojte domovní zvonek k p epína i 
s PoE/injektoru nebo k rekordéru Reolink – tak jej 
zapnete.  P epína /injektor Po , ani NVR Reolink Po  
nejsou o sahem  alení kamer .  

 

Varianta WiFi: P ipojte napájecí ka el ke svorkám na 
zadní stěně zvonku, potom p ipojte napájecí adaptér. 
 
 

 
 
POZNÁMKA: Dávejte pozor, aby byly Y-zástr k  oddělené. 
3. Spus te aplikaci Reolink. Klepněte na tla ítko „ “ v pravém horním rohu a sejměte QR kód na domovním zvonku – 

tím jej p idáte. 

 
4. Dál postupuje podle pok nů na o razovce a dokon ete nastavení. 

Nastavení domovního zvonku na PC (volitelně) 
1. Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Reolink Client. Najdete ji na https://reolink.com > Support > App & Client. 
2. Zapněte domovní videozvonek. 
3. Spus te aplikaci Reolink Client. Klepněte na tla ítko „  “ a zadejte  íseln  identi ikátor UID domovního zvonku – 

tím jej p idáte. 
4. Dál postupuje podle pok nů na o razovce a dokon ete nastavení. 

Nastavení bzučáku 
1. Zapněte  zu ák zvonku a stiskněte tla ítko na domovním zvonku. 
2. Dál postupuje podle pok nů na o razovce a dokon ete nastavení. 

 
POZNÁMKA: Bzu ák se standardně automatick  s nchronizuje s domovním zvonkem. Chcete-li k jednomu 
domovnímu zvonku použít více  zu áků, je t e a provést jejich s nchronizaci ru ně. 

 
1. V pněte  zu ák. 
2. Zapněte  zu ák tla ítkem nastavení, které stisknete tak, a   se zahájilo párování. Držte tla ítko stisknuté po do u 

5 sekund, dokud se kontrolka  zu áku nerozsvítí. 
3.  Jednou stiskněte tla ítko domovního zvonku. Bzu ák je úspěšně spárovan  se zvonkem, jakmile jeho stavová 

kontrolka dvakrát  likne a  zu ák dvakrát pípne. 

p epína  Po router

  



3 

Montáž domovního zvonku 
Domovní videozvonek Reolink PoE 
1. Na stěnu p iložte montážní ša lonu a v vrtejte podle ní otvor . 
2. P ipevněte montážní konzolu pomocí dodávan ch dvou dlouh ch vrutů. 

 
3. Provlékněte montážní konzolou ethernetov  ka el a otvorem, abyste jej p ipojili k domovnímu zvonku. Poté 

p ipevněte zvonek k podložce. 
4. Domovní zvonek se zapne po p ipojení druhého konce ethernetového ka elu k za ízení s PoE. 

 
Domovní videozvonek Reolink WiFi 
1. Na stěnu p iložte montážní ša lonu a v vrtejte podle ní otvor . 
2. P ipevněte montážní konzolu pomocí dodávan ch dvou dlouh ch vrutů. 

 
3. Provlékněte ka el napájecího adaptéru montážní konzolou a otvorem jej p ipojte k domovnímu zvonku. Poté 

p ipevněte zvonek k podložce. 
4. P ipojte adaptér do zásuvk  po líž dve í. Pokud je zásuvka p íliš daleko od domovního zvonku, použijte 

prodlužovací ka el. 

 
POZNÁMKA: Domovní videozvonky Reolink PoE a WiFi lze napájet také stávajícím napájecím vedením. V takovém 
p ípadě pot e ujete nejprve p esko it stávající mechanick   zu ák pomocí p epojovacího kabelu, a  ste získali 
pot e n  v kon napájení. Bez dostate ného napájení se může domovní zvonek restartovat a jeho p ipojení může   t 
nesta ilní. Mechanick  zvonek může vi rovat a dělat hluk. Pomocí prodlužovacího ka elu prodlužte stávající napájecí 
ka el domovního zvonku, jak je vidět níže. Po dokon ení montáže ne ude stávající mechanick   zu ák v dávat zvuk. 

Po 



4 

 
Pot e ujete-li upravit úhel domovního zvonku, použijte dodávan  klín. (Jako p íklad je v užit domovní videozvonek 
Reolink ve variantě PoE.) 
1. Na stěnu p iložte montážní ša lonu a v vrtejte otvor . 
2. P ipevněte pomocí dvou dodávan ch vrutů klín. Klín nastavte tak, a   jeho vrou kované  ok  mí il  ven. 
3. P ipevněte ke klínu montážní konzolu. 
4. Provle te ethernetov  ka el klínem a montážní podložkou a p ipevněte zvonek k podložce. 

 

Demontáž domovního zvonku 
Chcete-li domovní zvonek z montážní podložk  sejmout, můžete použít resetovací kolík, kter m píchnete naspod 
tla ítka zvonku. 

 
  

prodlužovací ka el

 áze    nulov     zemnící

p epojovací ka el

zadní   p es   p ední

zvonkov  t an o máto me hani k  bzučák

strana domovního zvonku se zá ez 

  



5 

Te hni ké údaje 
Ha dwa ové pa amet y 
Zorné pole: 133,6 ° vodorovně, 97,3 ° svisle, 180,4 ° úhlop í ně 
Rozměr : 133x48x23 mm 
Hmotnost: 96 g 

P ohlášení o shodě 
P ohlášení o shodě FCC 
Tento p ístroj v hovuje  ásti  5 pravidel FCC. Činnost za ízení je možná za těchto dvou podmínek:     toto za ízení nesmí   t p í inou vzniku 
škodliv ch inter erencí a  2  toto za ízení musí p ijmout inter erence z okolí, v etně těch, které mohou jeho  innost ovlivnit nežádoucím způso em. 
Změn  ne o úprav  neschválené stranou zodpovědnou za dodržování p edpisů    mohl  způso it, že uživatel ztratí oprávnění za ízení 
obsluhovat. 
POZNÁMKA: Toto za ízení   lo testování a shledáno v hovujícím v rámci omezení pro digitální za ízení t íd  B dle  ásti  5 p edpisů FCC. Tato 
omezení jsou stanovena proto, a   zajistila jistou míru ochran  proti škodliv m inter erencím v o  tn ch o lastech. Toto za ízení v tvá í, v užívá 
a může v za ovat energii v pásmu radiov ch vln a, není-li instalováno a používáno v souladu s tímto návodem, může   t p í inou škodliv ch 
inter erencí narušujících radiovou komunikaci. Nelze však zaru it, že za jist ch okolností ne ude k inter erencím docházet. Pokud za ízení 
způso uje škodlivé inter erence rušící p íjem rozhlasu  i televize, což lze ově it v pnutím a zapnutím za ízení, doporu ujeme uživatelům 
inter erence v lou it jedním  i několika následujícími způso  : 
• P esměrujte ne o p emístěte anténu p ijíma e. 
• Zvětšete vzdálenost mezi za ízením a p ijíma em. 
• P ipojte za ízení do zásuvk  v jiném elektrickém okruhu, než do kterého je p ipojen  p ijíma . 
• Poraďte se s dodavatelem  i zkušen m rozhlasov m/TV technikem a požádejte je o pomoc. 
Varování FCC RF: 
U za ízení   lo v hodnoceno, zda splňuje o ecné požadavk  pro radio rekven ní v za ování. Zapnuté za ízení lze p enášet  ez omezení. 

 Zjednodušené p ohlášení o shodě p o EU 
Firma Reolink prohlašuje, že Wi-Fi kamera splňuje základní požadavk  a další p íslušné  lánk  z na ízení 20 4/53/ U; Po  kamera je v souladu 
s na ízením 20 4/30/ U. 

 Sp ávn  postup likvida e tohoto v  obku 
Toto ozna ení upozorňuje na to, že tento v ro ek nesmí   t na území  U likvidován spole ně s  ěžn m domovním odpadem. Aby se zamezilo 
škodám na životním prost edí a neohrozilo se lidské zdraví z ne ízené likvidace odpadu, postarejte se o zodpovědnou rec klaci a znovupoužití 
materiálů z p ístroje. Chcete-li použité za ízení vrátit, použijte  uď s ěrn  dvůr ne o se o ra te na prodejce, u kterého jste z oží zakoupili. Ten 
může zajistit  ezpe nou likvidaci odpadu. 

Podmínky o h any souk omí 
Tento v ro ek lze použít, jen pokud souhlasíte s Podmínkami služ   a Pravidl  ochran  soukromí, které jsou zve ejněn  na reolink.com. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Li enční smlouva s kon ov m uživatelem 
Použitím so twaru, kter  je sou ástí v ro ku Reolink, v jad ujete svůj souhlas s podmínkami licen ní smlouv  s koncov m uživatelem  „ U A“  
mezi vámi a  irmou Reolink. Víc na https://reolink.com/eula/. 

P ohlášení ISED o vystavení účinkům záření 
U za ízení   lo v hodnoceno, zda splňuje o ecné požadavk  pro radio rekven ní v za ování. Toto za ízení lze využívat jako mo ilní. Minimální 
vzdálenost odstupu je 20 cm. 

Ope ační frekvence (pro WiFi variantu – maximální vyzářen  v kon) 
2412 MHz – 2472 MHz (19 dBm)  
5150 MHz – 5350 MHz (18 dBm)  
5470 MHz – 5725 MHz (18 dBm)  
Zá uka a te hni ká podpo a 
Pot e ujete-li pomoci v  ešit pro lém  s používáním v ro ku, v užít další služ   apod., spojte se s námi prost ednictvím we ové stránk  
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
Záru ní lhůta 2 rok  od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Po ernice  93 00, Česká repu lika 
Další technická podpora: https://support.reolink.com 
 

 

@ReolinkTech    https://reolink.com 

 


